
 
UCHWAŁA NR XXXV/209/09 

Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 listopada 2009 roku 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/97/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia    
31 stycznia 2008 roku, w sprawie: szczegółowych zasad, trybu i wysokości 
przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym 
 
 
               Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 15 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz na 
podstawie art. 28 ust. 3 z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U.             
z 2007 r. Nr 226, poz. 1675, z 2007 r. Nr 171, poz. 1208) i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298,         
z 2006 r. Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970, z 2007 r. Nr 34, poz. 206) Rada Miejska 
w Kobylinie uchwala, co następuje :  
 
 

§ 1 
 

 §5 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
1.Nagroda ma charakter  pieniężny lub rzeczowy, a jej wartość nie może przekroczyć         
   kwoty:  

1) dla zawodnika w dyscyplinach sportów indywidualnych -   3 000,00 zł. 
2) dla zawodników w dyscyplinach sportów zespołowych  -  20 000,00 zł. 

/drużyny/  
3) dla trenera - 1 500,00 zł.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
                                                                              Przewodniczący  
                                                                               Rady Miejskiej 
 
                                                                            Piotr Chlebowski 

 


